Mikrofilm : 366. 07

Jumlah teks : 1 (satu)

Jenis karangan : Prosa, Hikayat

Bahasa : Melayu

Aksara naskah : Arab Melayu / Jawi

Jenis huruf : Arab

Tempat penysunan : Pada akhir halaman hanya menyebutkan nama sebuah

kampung yaitu “Kampung Kuta Nuwah”

Waktu penyusunan : 21 Muharam 1274 H. / 1858 M.

Penyusun : (Tidak ada) hanya dijelaskan bahwa pengarangnya

adalah Datuk Raja Bendahara kampung kuta nuwah

Pemilik naskah : Perpustakaan Nasional Republik Indinesia (PNRI)

Bahan / alas : Kertas

Cap kertas : -

Warna tinta : Hitam

Kondisi : Baik

Jumlah halaman : 30 Halaman; pada halaman 1-26 berupa teks naskah